（別紙１）

鹿屋市男女共同参画お届けセミナー講師派遣申請書

                              年  月  日

鹿屋市長 様

   以下のとおり研修会を実施したいので、講師の派遣を申請します。

研修会名

□ 他の行事等とあわせて実施（行事名：             ）

□ 単独で研修会実施

開催目的

希望する

講話内容

・希望する研修内容を１つ選択してください。

□ ジェンダー平等／男女共同参画の推進

□ 性の多様性の理解について

□ ハラスメント防止（セクハラ・パワハラ等）

□ ワーク・ライフ・バランス（仕事と生活の調和）の実現

□ 配偶者等からの暴力（ＤＶ）・デートＤＶの基礎知識とその防止

□ 防災における男女共同参画

□ その他、男女共同参画の推進、理解促進に関すること

・選択した上記研修内容に関して、特に聴講したい事項（具体的内容）がありま

したらご記入ください。

日  時
第一希望：    年  月    日(   )   時  分～  時  分

第二希望：    年  月    日(   )   時  分～  時  分

会  場

参加予定人数                名

参加対象者※

※「町内会会員」「従業員」「企業の事業主等」等、おもな参加対象者をご記入ください。

◎団体等の場合、活動内容がわかる書類の提出を依頼することがありますので、ご了承ください。

◎申込に際して提出いただいた個人情報は、本講座にかかる作業にのみ使用することとします。

◎研修中に撮影した写真を広報（Kanoya 男女共同参画 News、ホームページ等）のため使用する場合が

あります。あらかじめご了承ください。

団体・事業所名

及び代表者名

連

絡

先

住  所
〒

担当者名

     TEL    -   -